TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 6ª VARA CRIMINAL DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 852/2017

PROTOCOLO SEI 0047419-47.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25/08/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Auditório do IPARDES (Instituto Paranaense de Desenvolvimento Econômico e

Social - Rua Máximo João Kopp, nº 274, Bloco I, Santa Cândida, Curitiba – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1769083-4 ADRIANA TEIXEIRA DA COSTA  132068461

1771913-4 ADRIANE CAROLLINY FERREIRA DA SILVA 13.153.116-8

1769276-3 ALANA EMANUELLE PLUCINSKI VICENTE 96416733

1767960-6 ALESSA YANO ALVES 95900003

1769075-4 ALEXANDRA DE FRANÇA ROCHA 124960100

1769739-5 ALINE BALHES CORREA 96712359

1769357-0 ALINE CRISTIANE UCOSKI 13.420.013-8

1769218-1 ALINE CRISTINE DA SILVA SALDANHA 105807970

1769569-9 ALINE MARIA DOS SANTOS SILVA 33007259-6

1769112-6 ALLAN FELIPE FRANCISCO 95940501

1769768-6 ALLAN GABRIEL CASAS DA SILVA 85217275

1770504-9 AMANDA CAZURA 109243922

1770355-6 AMANDA KLEINA DA SILVA 102721969

1769125-4 AMANDA NATÁLIA MULLER 797676

1771763-4 AMANDA PEREIRA BENTO 110201095

1770250-5 AMANDA VENANCIO DE SOUZA 131072716

1773346-7 AMANDA VITÓRIA DE OLIVEIRA 99651768

1767752-3 AMANDA WOJCIECHOWSKI CIM 124770335

1770415-1 AMINA FAUAZ 77362649

1767893-4 ANA BEATRIZ TÔRRES GONTIJO 130163963

1773067-6 ANA CAROLINA BUCZKO LOPES DE SOUZA 129981636

1771928-6 ANA CAROLINA CADENA SANTOS 13.966.984-3

1773271-0 ANA CAROLINA FERREIRA PUNDECK 90467166

1771843-5 ANA CAROLINA FRANÇA BAGGIO 96290179

1770038-3 ANA CAROLINA GONÇALVES MARMITT 103154880

1772873-8 ANA CAROLINA GREGHI PASCUTTI 124721393

1768914-8 ANA CAROLINE CALIXTO RIBEIRO 125748180

1767753-4 ANA MAHARA FERNANDES CALIZARIO 132065772

1768247-4 ANA RUBIA BINI KLISCIEVIS 129615320

1772979-7 ANDRÉ MENDES DELICOLI 10.9237809

1771260-3 ANDRESSA SCHEER GUSSO 71230341

1770371-3 ANGEL COLLIN IZQUIERDO MORAIS 148051763

1768244-2 ANGELITA GABRIELA GONZAGA 10775086

1767785-5 ANNA GALLERANI GALLERANI 100062763

1769994-9 ANNA LUCIA MOLINARI DAER 85309722

1768028-6 ANNA LUISA BORGES KLOTZ  9594147-8

1769032-2 ANNELISE FERNANDES MORETI 459436867

1771719-6 ANNI CAROLINE TABORDA GUILHERMAT GERALDO  103079659

1770353-9 ARBELIA MAZZA RONDON TIRADO 7815806-9

1770333-4 ARTUR AMORIM MURTA 148859868

1768870-9 ARTUR DE LIMA MIRANDA 13.169.595-0

1773286-6 ARYANNE DE OLIVEIRA DIAS 131139586

1770714-1 BÁRBARA STÉPHANIE RUCCI DE OLIVEIRA 130518990

1772125-1 BEATRICE DURAN CARDENAS DE LA QUINTANA 96418663

1767790-3 BIANCA LEMOS 11.118.324-4

1771321-8 BRENDA STEFANI RODRIGUES SALVADOR 0538275041

1771655-6 BRIAN AUGUSTO NAZARIO 103498775

1770639-1 BRUNA CRISTINA MOREIRA 99377860

1770110-1 BRUNA GABRIELLE CHAVES PINTO 106007292

1767796-1 BRUNA PATRICIA DOS SANTOS 396162496

1769882-9 BRUNA TOALDO 84425036

1770001-9 BRUNNA FRANÇA DE SOUZA 123099141

1768069-7 BRUNO CESAR FARIA 87029603

1770387-6 BRUNO LOYOLA FUJITA 96835066

1769708-7 BRUNO POLETTO HESS PRETTO 5831185

1768062-1 CAIO COSTA GONÇALVES 12541812-0

1767829-7 CAMILA CRISTINA DOS SANTOS DEBUS 110219962

1768649-2 CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA 103079039

1767804-1 CAMILA EDUARDA DO NASCIMENTO SANTOS 104567223

1770691-6 CAMILA LAZZAROTTO 127163588

1768428-1 CAMILA LIMA NASCIMENTO 103162497

1769331-2 CAMILA RIBEIRO IURCKEVICZ 98159533

1769884-0 CAMILLA CAMACHO MOSTASSO 127500800

1770725-3 CARLOS HENRIQUE SECUNDE DE OLIVEIRA 97974624

1768345-3 CAROLINA COSTA MONTEIRO DA ROCHA 129269812

1767778-9 CAROLINA FERNANDES TEJERO DA SILVA  128446958

1768006-5 CAROLINA GOMES MAURICIO FONSECA 140089923

1768041-4 CAROLINA KEY CARRIÇO WATANABE 127250480

1770651-2 CAROLINA LIGIERO FERREIRA 125783880

1771785-8 CAROLINA VEDOVATO CARNIEL  91578301

1770790-9 CAROLINE LICINIA CARNEIRO DE OLIVEIRAS
MATTOS

132687870

1769129-6 CAROLINE MASSARELI DE CARVALHO MORAES 95859739

1769347-2 CAROLINE PEREIRA DA SILVA BARROS 42.486.575-0

1768186-4 CASSIA STEFANI MARTINS COELHO 127170118

1769686-3 CÁSSIO DECONTO MILÉO 90988140

1771797-2 CLARA MILANI RATUSZNEI 123083156

1769919-3 CLARICE DE CAMARGO IBAÑEZ 100136473

1768167-7 CLAUDIO GUSTAVO CORREIA  133724761

1768788-5 CRISTINE DE OLIVEIRA ANDRADE 93728114

1769059-3 DAIANE MAILAN VIEIRA 125291163

1770111-7 DALVA REGINA MARTINS ARGENTÃO 86559706

1768699-9 DANIELA PAZINI DOS SANTOS 87447987

1770199-6 DANIELE BAHR FREHSE 1219273511

1770290-2 DANIELLA LOUISE VARGAS MATOS 13.818.874-4

1772726-8 DANIELLE RYE KOJIMA MG-
18.099.884

1769115-7 DAYANE DE OLIVEIRA CAETANO 001001137

1769393-0 DAYLAINE FAGUNDES CLEMENTE 133343113

1768857-3 DIENIFFER SENA DE MATTOS 12,680.348-6

1772214-9 EDEMAR FERRON JUNIOR 132833044

1767957-8 EDUARDA DE QUEIROZ MELO 141966316

1768319-6 EDUARDA MARCULAN 126666195

1771385-7 EDUARDO DE BORBA TRINTINAGLIA 106149720

1773347-9 EDUARDO JOSÉ DO NASCIMENTO 13.547.535-1

1768498-3 ELISAMA DOS REIS NOGUEIRA 2113347047

1773097-3 ELISANGELA DE FREITAS DE OLIVEIRA  14.416.422-9

1767941-1 EMANUELLY MARTINS RODRIGUES 132106827

1770321-2 EMELLY CRISTINE TRAVASSO DA SILVA 103182840

1768657-4 EMILAYNE MOCELIN 108074388

1772029-7 EMILY TRAGANTE 13686779-2

1773342-2 ENZO VALENTINO TAVARES DE CASTRO 504715811

1769039-8 EVELIN FLORENTINO DE CAMPOS 136339761

1771158-0 EVELISE STRAPAÇÃO 96270976

1768755-1 EVELLIN ANACLETO DE ARRUDA  139612205

1769082-3 EVELYN CHELME BORGES 82331905

1768360-6 EVERSON PESSOA DA SILVA  99530782

1770236-4 FÁBIO DA SILVEIRA SCHLICHTING FILHO 10.490.098-4

1769784-9 FELIPE NICOLAU DOS SANTOS LACERDA 11115909-2

1773099-4 FELLIPE ALMEIDA GOMES 12.531.927-0

1767767-7 FERNANDA BRAGA WILTGEN 111146608

1769102-9 FERNANDA DE OLIVEIRA TAKASHIMA 84122050

1769365-6 FERNANDA HELOÍSA DE BITTENCOURT  5884411

1769350-4 FERNANDA MACHADO TAVARES 13.587.060-9

1768081-8 FERNANDA MARY DE OLIVEIRA LOUREIRO 9.383.266-3

1772267-5 FERNANDA PIMENTEL MONTEIRO 94076382

1769340-1 FERNANDO CESAR DA SILVA 107382631

1771931-9 FERNANDO VITOR ARAUJO GUEDES 70531135

1767786-4 FLÁVIA ALESSANDRA DE OLIVEIRA DA SILVA 136942360

1768985-7 FLÁVIA AYUMI KONDO 102390946

1768962-2 FLAVIA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA 6358010-4

1768277-7 GABRIEL ALVES FONSECA 132973229

1771924-0 GABRIEL ANTONIO MACHADO DA SILVA 79109495

1769090-9 GABRIEL DE ARAUJO DOS SANTOS 128633588

1768775-7 GABRIEL FERREIRA DE LIMA 12.711.530-3

1771528-4 GABRIEL GIOTTO BRASIL 92844439

1769384-5 GABRIEL MASCHIO LEAL 13.492.386-5

1767782-9 GABRIEL MOREIRA MASSANEIRO 86763052

1767807-3 GABRIEL SABER RIBEIRO BUCH 123222296

1769095-0 GABRIEL TEODORO CARDIM 127963223

1769495-9 GABRIELA DA SILVA CONTE 6250068

1771580-8 GABRIELA LANGER 88467213

1773320-1 GABRIELA MARUGAL MUNHOZ RODRIGUES  128275223

1768282-3 GABRIELA OROWICZ 123035755

1768084-1 GABRIELA TATIBANA 104180540

1771732-8 GABRIELA WALTRICK DIS SANTOS 92224546

1771906-5 GABRIELLA ROZZA 6487539

1770090-7 GABRIELLE BRUNOR DE OLIVEIRA 134541466

1769053-8 GEORGIA KARINA ZENI RUIZ 131150121

1772183-2 GIORDANA ISIS DA SILVA NOGUEIRA 136473948

1767927-4 GIOVANNA ALMEIDA SANTOS 50.161.491-6

1768419-3 GIOVANNA CARDOSO MORETTO 103732832

1768159-9 GIOVANNA MUNIZ E SILVA LUVIZOTTI 126729421

1771000-7 GIOVANNA SOARES DOS SANTOS 124914671

1768776-1 GIULIA HELENA CAVASSIM MEDEIROS 10.545.831-2

1770573-7 GLAUCIA GONÇALVES SILVA 1234779

1770194-9 GRAZYENE DE FÁTIMA FONSECA 144352017

1767935-9 GUILHERME AUGUSTO MORAIS ZAMBONI DE
OLIVEIRA

7.726.929-0

1767999-3 GUILHERME EDUARDO QUADROS DA SILVA 129213817

1768352-1 GUILHERME FELIPE WSZOLEK 110608780

1769062-7 GUILHERME MENDES DE VILHENA 14.887.615-0

1771899-7 GUILHERME TEIXEIRA DA COSTA 8117091-6

1772451-4 GUILHERME VINICIUS ALMEIDA FERNANDES 125998941

1768265-8 GUSTAVO DE LIMA BUENO 132025835

1770395-1 GUSTAVO DIAS PEDLOWSKI 109677787

1771439-6 GUSTAVO FORTES DE SA FRANCO 103943310

1768480-5 GUSTAVO KAEFER SOARES 103942284

1772887-4 GUSTAVO SCHULTZ GUZZONI 109978353

1771542-8 HALANA ELLEN DE LIMA SÃO JOÃO 135816736

1771851-7 HELINGTON LUCIANO LEAL 71425886

1773043-1 HELLEN MARCELA DA COSTA FRANCISCO 133184961

1770404-8 HÉRICA GOULART DANTAS 12.614.241-2

1771074-3 HEVERTON DIEGO JOHNSSON 124668182

1769111-9 HINGRID BARBARA MIGUEL  134025891

1767788-6 INDIARA BELO 124214882

1768011-0 INGRID LUANA PACHECO 10.962.658-9

1770453-4 ISABEL CRISTINE DA PAIXÃO 132221499

1768012-3 ISABELLA BERTHIER GARCIA 78246561

1770494-2 ISADORA O'DONNELL MIQUELETTO 98815937

1768200-0 ISIS GABRIELE DO CARMO EVANGELISTA 138303705

1768380-4 JAILSON LUIS BARBOSA DE SOUZA 12.591.362-8

1767966-8 JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES 97097615

1768305-1 JEANDER SILVA MUNIZ 130960405

1771086-4 JEIMILY CAMPOS DECHECHI 10.740.628-0

1768638-2 JESSICA REGINA APOLINARIO MACHADO  98068503

1769600-6 JÉSSICA TELEGINSKI DE OLIVEIRA 126076665

1771839-8 JHONATAN GABRIEL GONÇALVES FRANÇA 136359380

1770141-8 JHONATAN MARQUES DA SILVA CHYLA 12730429

1770498-8 JOAO FRANCISCO DE JESUS FILHO 105823860

1769889-3 JOÃO VICTOR AZEVEDO KOLITSKI STASIU 91840120

1769642-0 JOÃO VITOR GONÇALVES MACHADO 145372208

1771416-3 JORGE AUGUSTO JUCÁ OLIVEIRA 7.113.007-0

1768707-5 JOSE HENRIQUE DAS NEVES LAMBERT 14.451.620-6

1770161-9 JOSE PEDRO DOS SANTOS DE QUEIROZ 131612060

1769409-7 JOSIANE RODRIGUES DA SILVA 133157131

1769015-6 JÚLIA ENAILE CORREA COSTA 7715911

1768710-9 JULIA HELENA COSTA ROJAS DA SILVA 10.531.326-8

1770370-9 JULIA STEFFANELLO BRANDAO  19569858

1771650-2 JULIANA ISABELE BERTOJA 108329530

1771829-5 JULIANA MANN  8526770

1770204-7 JULIANA STEFANI PENTEADO DOS SANTOS 8.907.218-2

1769210-6 JULIANA TORQUETTE DA SILVA 101410609

1768761-1 JULIANE ALESSANDRA MARTINSKI DA SILVA 109478105

1768862-8 JULIANE PYDD DAVID  92107612

1770347-0 JULIANI DESPLANCHES DA SILVA 111154465

1767780-1 KARINE DAYANE DOS REIS MAIA 6109137

1768322-6 KAUAN VINICIUS FERREIRA DA SILVA 124649498

1769918-6 KELLEN DE PAULA DE OLIVEIRA 130850367

1772093-4 KEVIN EVANDRO GONÇALVES CUSTÓDIO  128584730

1770523-8 LAMARTINIA DE SÁ LUIZ 493234329

1769651-4 LARISSA DE FATIMA BISS 131575181

1770650-8 LARISSA LACERDA  104255230

1770952-6 LARISSA RIBEIRO CARRIJO 105658818

1767762-0 LARISSA VITÓRIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS  109669210

1769916-4 LAURA MARTINS 110267428

1772365-8 LAURA RORATTO SANTIAGO 133101225

1768435-0 LEANDRO SOARES PENTEADO RICARDO 47.243.330-1

1767996-4 LEONARDO VIESE BUTURI 12.456.325-9

1770345-8 LETICIA  HERRERA GRESPAN 26180162

1768183-8 LETÍCIA AOYAGUI DE ANDRDADE 13.222.372-6

1768044-6 LETICIA CAMERS TEIXEIRA 13237124-5

1767817-0 LETICIA CHIPANSKY 130656536

1770317-4 LETÍCIA DA LUS 107174583

1769173-2 LÍGIA PARRON VARGAS 139421817

1769097-8 LILIAN JACINTO DE OLIVEIRA  89474116

1767750-6 LISANDRO OLIVEIRA EGIDIO MARTINS 126713096

1768633-0 LORENA NEGRELLI CRUZ 123300092

1770323-1 LOUISE DURANTE CONCOLATTO 13.392.314-4

1770332-3 LUAN DANTES BRAGA 110938492

1769050-1 LUAN FERREIRA DA SILVA  126694393

1767921-9 LUANA KOTRYK 128581936

1769557-8 LUANA TORQUES CAVALLI 108050845

1769018-7 LUANA ZUIN SILVA 135401900

1771734-4 LUCAS BURZYNSKI DE ANDRADE DIAS 92145042

1768323-5 LUCAS EDUARDO GRACIANO 500927467

1770441-3 LUCAS EDUARDO GUSINSKI 9.471.821-0

1769061-5 LUCAS MATEUS TEIXEIRA DE LIMA 13.078.870-0

1768095-8 LUCIANE DOS SANTOS 131569521

1769516-5 LUDMILLA BRAGA GOMES  13.406.594-0

1767881-2 LUIS ALAN PERUSSOLO TEIXEIRA 1068278-0

1769114-2 LUIZA DE CASTRO 22678638

1769501-4 MADSON SOARES MELO 19238273

1768079-2 MAHARA RAUENA COLDIBELI RAMOS 124859212

1767954-5 MARCELE CAROLINE MOREIRA DA SILVA 126070691

1768521-4 MARCIA CRISTINA RETTE IBANE 104520944

1770374-5 MARIA CAROLINA DA SILVA PELLEGRINI 58733352-2

1768568-7 MARIA JULIA BARROS SILVA 105462450

1770150-0 MARIA PAOLA VOIGT ROCHA  6.915.037

1770774-9 MARIA ROSA MILÃO FRANÇA 52339820

1768503-5 MARIA TERESA DOS SANTOS VICARI 106100705

1770072-3 MARIA VITÓRIA DE ARAUJO 13.946.462-1

1768294-5 MARIANA APPEL ANDRADE 90793942

1768816-1 MARIANA COMODO CAVALOTTI 125619088

1767810-4 MARIANA PESTANA DA COSTA  127442240

1771860-4 MARIANA VITORINO DE MIRANDA  12.846.456-1

1770325-4 MARIANE CAMILA SLOMSKI DE LUCCA  124863724

1768932-7 MARINA RAVAZZANI RIBEIRO PELUSCI 90462989

1771319-5 MATEUS LACERDA STEFANO  13.066.333-8

1771909-6 MATHÄUS PERES CESAR 129111160

1769049-0 MATHEUS CZEREMYS 130631967

1769535-9 MATHEUS WILLIAN SILVERIO  131740212

1768922-5 MAURICIO JOSÉ ROCHER DE CASTRO 129126361

1770295-6 MAYANE DIAS ALVES DA SILVA 12.419.429-6

1773309-6 MAYCON WILLAM FERREIRA SILVEIRA 7780714

1771939-0 MAYLA CRISTINE ASSUMPÇÃO DE PAULA 126342578

1769028-2 MICHELE GAJETE CARNEIRO 123389000

1772956-0 MIKE ALEXANDER FERREIRA 43.418.414-7

1768945-2 MILENE ADELINO SOARES 55.470.491-2

1769024-8 MIRELA TAMANINI 539553098

1767823-2 MÔNICA CRISTINA DOEGE TFARDOWSKI 61263420

1772063-8 MORGANE DESIRREE MIRANDA PEREIRA 5571020

1769055-5 MYLENA HARUMI TIAGO TAKAHASHI  102399099

1767756-8 MYLENA MOTTA DAWIDOWICZ 13.298.132-9

1770340-4 NATALI SANTOS BORCHARDT 132027617

1769649-6 NATHALIA CAROLYNA SOARES PEREIRA 13.689.839-6

1770257-9 NATHALIA OLIVEIRA MROCZEK 110533870

1770082-1 NATHALIA SANTOS ANDRADE 109654434

1772239-2 NATHALYA CRISTINA DOS SANTOS PINHEIRO  1309215203

1772135-4 NAYARA PREHL SOUZA SANTOS 104339131

1769048-8 NICOLAS SAMSONIUK 12950087-25

1769452-0 PAOLA DOLIS DE SOUZA VASCONCELOS 93985702

1769448-1 PAOLA GASPARIM ANTONIO 101743926

1769975-3 PATRICIA BUENO DA ROSA 132149100

1768023-8 PATRÍCIA OLIVEIRA 134779292

1768253-8 PATRICK KAUAN FERREIRA OLIVEIRA 130694152

1768412-9 PEDRO ALVAREZ NOGOCEKE CORDEIRO 128743502

1770446-6 PEDRO BASSO DE FIGUEIREDO 103468248

1769208-3 POLIANA CELINE DE ALMEIDA MARQUES 129976080

1767811-5 POLIANA JANETE DE SOUZA 104640478

1768672-2 PRISCILA CAMARGO DOS SANTOS 104675727

1768525-1 PRISCILA RENATA DIAS RAMOS MACAUBA DIAS 137534169

1768450-0 RAFAEL VINICIUS PERCEGONA KLOCK 10546931-4

1768150-6 RAFAELA DAHER ALVES PINTO 9407590-4

1767915-4 RAFAELA LUIZA BORA 10.923.618-7

1770606-6 RAFAELLA ANTONELLO 129590343

1770368-5 RAYANE MAIRA DA SILVA  130941281

1768438-4 RAYSSA MENDES DA ROCHA 133839585

1767763-1 RENATA OLIVEIRA DA SILVA  126818602

1768960-5 RENATO VIEIRA DA SILVA 96054890

1767916-5 RHIAN ALEX MALHADAS SCHULTZ 9.676.958-0

1770219-7 RIAD SAMI ZEIDAN 101244806

1771437-7 RICARDO DOMINGOS AMARO BORBA 129788780

1770578-5 RICHARD CHOCIAI SANTOS 137732122

1767808-7 ROBSON LUIZ GONÇALVES 93410319

1768686-5 RODRIGO AUGUSTO LOPES COSTA 110772246

1768007-7 RODRIGO BATISTA DA SILVA 91447541

1769069-1 RODRIGO SANTOS STACECHEN 14.367.866-0

1771831-4 RONALDO APARECIDO ROSA 72684656

1772811-1 RONALDO ROQUE 103975735

1771941-4 SAADE JORGE NEMER NETO SEGUNDO  145903203

1771856-4 SARAH LUIZA OLESZEZUKI 110206100

1770311-9 SAUL DORVAL DA SILVA FILHO 109665088

1769056-4 SILMARA MARCELA  DOBJENSKI  54220774

1769391-1 STEFFANE ALINE GUISLOTTI DE CARVALHO 100149753

1768736-4 STELLA ROSA PLEFK 125531725

1771372-9 STEPHANY REIS 130709443

1767772-7 SUELEN ISABEL DA SILVA 129233141

1769385-0 TAIANDRA CANUTT DA CUNHA 131518749

1772627-2 TAINA MELANY SANTOS 10.767.844-1

1772759-2 THABATA SIQUEIRA MOTA 149410384

1768336-3 THACILA CITA 127091129

1767755-2 THAINA DE ALMEIDA FERREIRA 92718484

1768065-0 THAMYRYS SOARES DE ALMEIDA 103422744

1772033-0 THAYANE CAROLINA DE SOUZA 129268875

1770183-3 THAYANE MACHIN MARTINEZ 14150175-5

1770595-8 THAYANE SULEIMA AZEVEDO VIANA 6136274

1773284-5 THIERRE STANLEY SILVEIRA FRANÇA 147047541

1767801-8 THIERY DOS SANTOS CORDEIRO 101165388

1768951-2 THÔMAS HENRIQUE DE SOUZA CARVALHO 131314833

1768613-6 TIAGO FELIX DA SILVA 130939945

1769430-4 VÂNIA MARIA SILVEIRA 9712443-4

1767822-1 VICTOR BLEY LIPSKI 98210237

1773302-0 VICTOR GABRIEL AYALA 96909129

1769060-4 VICTORIA BRINGEL GONÇALVES 103403588

1769093-2 VICTORIA NUNES FONSECA LOPES 6092883

1771425-1 VINICIUS PAYONKI 142877716

1773332-6 VINICIUS RICARDO SCHLUGA 110911386

1768087-3 VINICIUS SILVA NASCIMENTO 140077259

1769995-4 VITOR FAGUNDES DOS SANTOS  130965180

1768373-9 VITOR FURLAN MENEZES 10.352.761-9

1770315-7 VITÓRIA LOVATEL DE ANDRADE 5780198

1768302-2 VIVIANE CRISTINE CARNEIRO 106362475

1772094-7 VIVIANE ROTERMEL 128431160

1767774-3 WILLIAN LUIZ DE LIMA  125779000

1773357-6 YONE REIS DE SANT ANNA 103946182